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NJ O F T I M 

 

Njoftohen të gjithë nxënësit e Komunës së Gjilanit, se me datë 16.06.2014, do të shpallet konkursi për 
regjistrimin e nxënësve në klasat e dhjeta (10 ) në Gjimnaz dhe shkollat e tjera profesionale për vitin 
shkollor 2014/2015. 
Konkursi, kriteret, profilet, afatet  si dhe informatat e tjera të konkursit, do të  publikohen me datë 
16.06.2014 në tabelat e objekteve shkollore përkatëse ( shkollat e mesme të larta), në objektin e  drejtorisë 
së arsimit si dhe në web faqen e Komunës.  
 
 
Datë : 10.06.2014                                                                                  
           Drejtori i Arsimit 
                       
              Nazmi Musa 
            
 

        
 

 

 

      


